

**Tarbensen Holding ApS**  
Jannavej 2, 6960 Hvide Sande

**CVR-nr. 32 93 86 98**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018

---

Winnie Tarbensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tarbensen Holding ApS Jannavej 2 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 32 93 86 98
	Stiftet: 25. maj 2010
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Johannes L. Tarbensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelser</b>	Vestjysk Bank A/S Bredgade 4 6960 Hvide Sande
	Ringkøbing Landbobank A/S Stormgade 10 6960 Hvide Sande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.609</b>	<b>2.922</b>
Andre finansielle indtægter	70.224	120.799
Øvrige finansielle omkostninger	-19.700	-34.170
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.915</b>	<b>89.551</b>
1 Skat af årets resultat	-10.538	-19.536
<b>Årets resultat</b>	<b>37.377</b>	<b>70.015</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	106.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-68.623	-29.985
<b>Disponeret i alt</b>	<b>37.377</b>	<b>70.015</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	250.000	250.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
2 Tilgodehavende selskabsskat	<u>21.769</u>	<u>35.534</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.769</u>	<u>35.534</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.086.950</u>	<u>2.051.154</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.086.950</u>	<u>2.051.154</u>
Likvide beholdninger	<u>858.068</u>	<u>946.439</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.966.787</u></b>	<b><u>3.033.127</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.216.787</u></b>	<b><u>3.283.127</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	2.899.270	2.967.893
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	106.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.205.270</u></b>	<b><u>3.267.893</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	951
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.056	3.451
Anden gæld	10.461	10.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.517</u>	<u>15.234</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.517</u></b>	<b><u>15.234</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.216.787</u></b>	<b><u>3.283.127</u></b>

## Noter

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.538	8.536
Årets regulering af udskudt skat	0	11.000
	<b>10.538</b>	<b>19.536</b>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>2. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	35.534	43.295
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-35.534	-43.295
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-10.538	-8.536
Betalt acontoskat for indeværende år	25.000	33.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	7.307	11.070
	<b>21.769</b>	<b>35.534</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.967.893	2.997.878
Årets overførte overskud eller underskud	-68.623	-29.985
	<b>2.899.270</b>	<b>2.967.893</b>

## Noter

---

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>106.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>106.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>